UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-GDTrH
V/v Hội thảo giới thiệu sách giáo khoa

Giáo dục Quốc phòng an ninh lớp 11

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng    năm 2023

Kính gửi:  Hiệu trưởng trường THPT, trường PT nhiều cấp có cấp THPT.

 Thực hiện nhiệm vụ năm học 2022 – 2023, chuẩn bị cho việc thực hiện dạy

và học sách giáo khoa (SGK) lớp 11 năm học 2023 - 2024, Sở Giáo dục và Đào

tạo (GDĐT) kết hợp với các Nhà xuất bản tổ chức Hội thảo Giới thiệu sách giáo

khoa Giáo dục Quốc phòng an ninh (QPAN) lớp 11 theo chương trình giáo dục

phổ thông 2018. Cụ thể như sau:

Thời gian Hội thảo: Từ 13h30 ngày 16 tháng 5 năm 2023 (Thứ ba).

Hình thức: Trực tuyến tại các điểm cầu, trên các nền tảng Zoom.

(Lịch chi tiết và link tham dự theo Phụ lục đính kèm).

Thành phần tại các điểm cầu trung tâm, thành phần:

 Điểm cầu trung tâm -  Sở Giáo dục và Đào tạo: Phòng trực tuyến – Tầng 2, Khu A.

 - Trân trọng kính mời Ban Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

   - Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục Trung học;

 - Đại biểu các Nhà xuất bản;

 Điểm cầu trung tâm -  Nhà xuất bản:

- Đại diện Nhà xuất bản;

- Chủ biên và các tác giả sách; Các báo cáo viên.

 Điểm cầu trường cơ sở - Trường THPT, PT nhiều cấp có cấp THPT: Mỗi

trường THPT, PT nhiều cấp là 01 điểm cầu do Hiệu trưởng điều hành gồm:

- Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn;

- Tổ trưởng/nhóm trưởng chyên môn, giáo viên môn Giáo dục QPAN.

Nhận được công văn này, đề nghị Hiệu trưởng các trường THPT, PT nhiều

cấp nghiêm túc triển khai, tổ chức cho giáo viên GD QPAN nghiên cứu các bản

sách giáo khoa trước khi tham dự hội thảo và đôn đốc các điểm cầu cơ sở tham

dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian Hội thảo./.

Nơi nhận:
- Giám đốc (để báo cáo);

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, TrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

Phụ lục

CHƯƠNG TRÌNH HỘI THẢO

GIỚI THIỆU SÁCH GIÁO KHOA GD QUỐC PHÒNG AN NINH LỚP 11 THEO CHƯƠNG TRÌNH GDPT 2018

Nội dung Tổng Chủ biên Thời gian  Link hội thảo
Link nghiên cứu

 sách giáo khoa

Giới thiệu  SGK

GD QPAN 11 của

NXB Giáo dục VN

(Bộ KNTTCS)

Nghiêm Viết Hải
từ 13h30 – 14h00

ngày 16/5/2023

https://zoom.us/j/7521273714?pwd=N

ENNd3dXM1lNampBaHNqbFV2a2Z

DQT09

ID: 752 127 3714

Mật khẩu: 112233

https://taphuan.nxbgd.vn/#/trainin

g-course-detail/945b61ef-dcd5-

4669-ab7b-6158cb8fa0b9

Giới thiệu  SGK GD

QPAN 11 của NXB

Đại học Sư Phạm

(Bộ Cánh diều)

Nguyễn Thiện Minh,

 Hướng Xuân Thạch

 từ 14h00 – 14h30

ngày 16/5/2023

https://zoom.us/j/97738786814?pwd=

L3MwTGczZWNlellaK282c0ZiU2h4

UT09

ID: 977 3878 6814

Mật khẩu: 123456

https://hoc10.vn/doc-sach/sgt-

giao-duc-quoc-phong-va-an-ninh-

11/11/583/0/

		2023-05-12T16:24:40+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-12T16:42:25+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-12T16:42:25+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-12T16:42:26+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-12T16:42:26+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!